中国人民大学“训勉鹏程校友互助基金”
贷学金借款合同

（合同编号：  J         号）

           姓    名

           学    院

           学    号

在读学历

在读年级

       中国人民大学“训勉鹏程校友互助基金”
贷学金借款合同

甲方：中国人民大学教育基金会

乙方：_____________(姓名)

中国人民大学“训勉鹏程校友互助基金”是由校友朱训、常鹏捐资设立的贷学金项目。根据《中国人民大学训勉鹏程校友互助基金管理办法》乙方向甲方申请贷学金。为明确责任，恪守信用，经协商一致，订立本合同。

申请贷学金金额

(一)申请“训勉鹏程校友互助基金”贷学金金额为            (大写)，                ，            (小写)。

(二)乙方中国银行账号: ________________________________

开户行:
权利与义务

（一）甲方

1、甲方有权对乙方申请的贷学金的使用方向进行监督；

2、甲方有义务按照合同规定的金额发放贷学金。

    3、在贷学金尚未发放到位期间，申请学生如出现受校纪校规处分、不诚信行为、休学等情况，将中止贷学金的发放。

（二）乙方

1、乙方有权在合同许可的范围内自由支配贷学金；

2、乙方有义务让家长或法定监护人、担保同学（以上信息见申请书）真实了解此合同内容，并应征得其许可；

3、乙方有义务提供真实的申请理由，对于提供虚假信息获得贷学金的，基金会有权收回贷学金并取消以后的申请资格；

4、乙方有义务按照规定时间偿还贷学金。

贷学金利息

根据《中国人民大学训勉鹏程校友互助基金管理办法》规定，在“训勉鹏程校友互助基金”贷学金的使用期间不收取利息。
还款

1、乙方在签订本合同的同时，签订的《“训勉鹏程校友互助基金”贷学金还款协议书》，作为本合同的从属协议。

2、贷学金无固定还款方式，乙方可在毕业后五年内一次还清，也可以毕业五年内分期偿还。

3、学生要认真履行还款义务，贷学金未还清之前，要积极与基金会保持联系，及时通报本人联系电话、工作单位、地址等变动情况。

4、具体归还贷学金的还款程序见《“训勉鹏程校友互助基金”贷学金还款协议书》。

    5、原则上学生毕业五年内还清贷学金，如遇特殊情况，确实无法还款的，应向基金会联系电话(62516646)递交书面延迟还款申请。

6、对逾期不还的学生，基金会将在相关网站上发布催还公告，并公布其姓名、身份证号码、就读院系、专业及工作单位等信息(以上信息见申请书)。
第五条  附则
本合同一式三份，甲方、乙方、乙方所在学院各执一份，自甲乙双方签字、盖章后生效。甲方应于合同签订后一个月内将“训勉鹏程校友互助基金”贷学金发放给乙方。

甲方（盖章）：                     乙方（签名）

联系电话：62516646  62511426      联系电话：

        年    月     日                     年    月    日

	乙方姓名：                       联系电话：

所在院系：                       攻读专业：

	乙方父亲姓名：
身份证号：
联系电话：
联系地址：
	乙方母亲姓名：

身份证号：

联系电话：

联系地址：